

Капітальний ремонт приміщень №2,3,4 в будівлі поліклініки (літ.А-4) КП "Дніпропетровський обласний клінічний центр діагностики та лікування" ДОР для встановлення комп'ютерного томографу за адресою: м.Дніпро, вул. Князя Володимира Великого,28. Коригування 1/3210-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт приміщень №2,3,4 в будівлі поліклініки (літ.А-4) КП "Дніпропетровський обласний клінічний центр діагностики та лікування" ДОР для встановлення комп'ютерного томографу за адресою: м.Дніпро, вул. Князя Володимира Великого,28

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 93,716 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15872 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,545 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>36147,34</u> 36127,52	-	361	361	-	<u>285,3900</u> -	<u>2,85</u> -
2	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	<u>3800,29</u> 3781,28	-	76	76	-	<u>35,2600</u> -	<u>0,71</u> -
3	& C1547-6-A-16-2	Вимикач одноклавішний для прихованої установки	шт	2	<u>84,94</u> -	-	170	-	-	-	-
4	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>4041,58</u> 4022,57	-	40	40	-	<u>37,5100</u> -	<u>0,38</u> -
5	& C1547-6-A-16-1	Вимикач двуклавішний для прихованої установки	шт	1	<u>100,70</u> -	-	101	-	-	-	-
6	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,09	<u>3816,38</u> 3797,37	-	343	342	-	<u>35,4100</u> -	<u>3,19</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C113-2126-2-1Д варіант 2	Металорукав 50мм	м	32	<u>96,45</u>	-	3086	-	-	-	-
18	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,74	<u>2357,24</u>	-	1744	1400	-	<u>16,0000</u>	<u>11,84</u>
19	KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,3	<u>2677,06</u>	-	803	803	-	<u>19,2000</u>	<u>5,76</u>
20	& 15093-5023-1 варіант 1	Кабель ПВ-3-1х70	1000м	0,036	<u>343758,11</u>	-	12375	-	-	-	-
21	& 15093-5023-2 варіант 1	Кабель ПВ-3-1х95	1000м	0,04	<u>456341,63</u>	-	18254	-	-	-	-
22	& 15093-5023-3 варіант 1	Кабель ПВ-3-1х150	1000м	0,018	<u>736725,17</u>	-	13261	-	-	-	-
23	& C1545-183-1-1 варіант 2	Провід КВВГ 10х1,5	м	10	<u>84,99</u>	-	850	-	-	-	-
24	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1046,81</u>	-	314	314	-	<u>9,6400</u>	<u>2,89</u>
25	& C1545-183-1-1 варіант 1	Провід ПВСнгд-2х1,5мм2	м	15	<u>25,48</u>	-	382	-	-	-	-
26	& C1545-183-1-3	Провід ПВСнгд-3х1,5 мм2	м	15	<u>30,33</u>	-	455	-	-	-	-
27	KP18-1-6	Улаштування заземлення Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00034	<u>29832,08</u>	-	10	10	-	<u>305,5000</u>	<u>0,1</u>
28	KP1-16-2 заст.	Демонтування основи покриття вимощення 300мм (шлак)	100 м3	0,002	<u>38859,93</u>	-	78	78	-	<u>368,9000</u>	<u>0,74</u>
29	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,06	<u>9962,25</u>	-	598	598	-	<u>102,0200</u>	<u>6,12</u>
30	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,06	<u>25208,84</u>	-	1513	803	-	<u>126,0300</u>	<u>7,56</u>
31	C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15 (після демонтажу)	шт	6	-	-	-	-	-	-	-
32	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,035	<u>29382,89</u>	-	1028	1028	-	<u>300,9000</u>	<u>10,53</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,035	<u>18592,56</u> 18592,56	-	651	651	-	<u>190,4000</u>	<u>6,66</u>
34	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>1552,84</u> 1324,62	<u>143,05</u> 8,47	621	530	<u>57</u> 3	<u>11,2000</u> 0,0700	<u>4,48</u> 0,03
35	& 2405-1937-1	Стрижень різьбовий д.16 1,5м Е16/1	шт	12	<u>669,75</u>	-	8037	-	-	-	-
36	& 2405-1937-1	З'єднувач д16 С05/3	шт	13	<u>289,99</u>	-	3770	-	-	-	-
37	& 290116-7013-1-1М	Муфта заземлення Е16/2	шт	12	<u>157,73</u>	-	1893	-	-	-	-
38	& С1545-130-1-1Л	Наконечник д16 Е16/3	шт	4	<u>145,59</u>	-	582	-	-	-	-
39	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,094	<u>6121,40</u> 3027,71	<u>485,35</u> 114,07	575	285	<u>46</u> 11	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>2,41</u> 0,08
40	& С111-1810-1	Сталь штабова , розмір 25х4 мм	т	0,007614	<u>49351,09</u>	-	376	-	-	-	-
41	KP1-14-1	Відновлення вимощення будівлі Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,00102	<u>10138,93</u> 2260,62	<u>7878,31</u> 2797,73	10	2	<u>8</u> 3	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>0,02</u> 0,02
42	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,068	<u>2479,76</u> 589,82	-	169	40	-	<u>5,5000</u>	<u>0,37</u>
43	KP18-42-3	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	100м2	0,0068	<u>1155,42</u> 1155,42	-	8	8	-	<u>10,5000</u>	<u>0,07</u>
44	KP18-42-4 К=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-3(до 5см)	100м2	0,0068	<u>286,10</u> 286,10	-	2	2	-	<u>2,6000</u>	<u>0,02</u>
45	С1421-9838	Суміші асфальтобетонні сухі	т	0,08	<u>7273,25</u>	-	582	-	-	-	-
46	KP7-16-3	Відновлення бетонних каналів Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,012	<u>2479,76</u> 589,82	-	30	7	-	<u>5,5000</u>	<u>0,07</u>
47	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,0024	<u>11551,96</u> 7437,09	-	28	18	-	<u>69,3500</u>	<u>0,17</u>
48	KP7-17-10 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до 50мм)	100м2	0,0024	<u>7423,38</u> 1293,31	-	18	3	-	<u>12,0600</u>	<u>0,03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KP17-3-1	ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ Демонтаж кабелю існуючого пожежної сигналізації	100м	0,17	<u>1293,94</u> 1293,94	-	220	220	-	<u>12,6300</u>	<u>2,15</u>
50	KM10-668-2	Монтаж сповіщувача димового раніше демонтованого	шт	4	<u>398,14</u> 343,17	<u>1,72</u> 0,28	1593	1373	<u>7</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>12,8</u> 0,01
51	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах раніше демонтованого	100м	0,17	<u>10010,81</u> 8134,97	<u>69,98</u> 62,33	1702	1383	<u>12</u> 11	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>11,55</u> 0,08
52	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (інтернет-кабель)	100 м	0,07	<u>2357,24</u> 1892,32	-	165	132	-	<u>16,0000</u>	<u>1,12</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					85612	15813	<u>130</u> 29		<u>144,08</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85612 69669 15842 8104 14,42 2703 93716				
		----- Всього по кошторису					93716				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					158,72 18545				

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]